
јануари

На ден 08.01.2025 по цена од 2,6252 МКД/kWh
На ден 10.01.2025 по цена од 2,5154 МКД/kWh
На ден 18.01.2025 по цена од 3,1160 МКД/kWh
На ден 20.01.2025 по цена од 2,8800 МКД/kWh
На ден 21.01.2025 по цена од 2,9316 МКД/kWh
На ден 22.01.2025 по цена од 2,9608 МКД/kWh
На ден 23.01.2025 по цена од 2,8457 МКД/kWh
На ден 24.01.2025 по цена од 2,8394 МКД/kWh
На ден 27.01.2025 по цена од 2,5687 МКД/kWh
На ден 28.01.2025 по цена од 2,5697 МКД/kWh
На ден 29.01.2025 по цена од 2,7180 МКД/kWh
На ден 30.01.2025 по цена од 2,8219 МКД/kWh
На ден 31.01.2025 по цена од 2,8141 МКД/kWh


